
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

сімнадцята (позачергова) сесія восьмого скликання

02 . 11.2021 № Ш
Про звернення депутатів міської ради 
до Президента України, Верховної 
Ради України, Генерального прокурора 
України

Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада

1. Схвалити текст звернення депутатів міської ради до Президента України, 
Верховної Ради України, Генерального прокурора України щодо вжиття 
термінових заходів з проведення розслідування і притягнення до кримінальної 
відповідальності осіб, причетних до злочинного виведення коштів 
Приватбанку (додається).

2. Доручити міському голові підписати звернення.
3. Доручити загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) надіслати звернення 

Президенту України, Верховній Раді України, Генеральному прокурору 
України та оприлюднити на веб-сайті Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Защипаса Є.А.

ВИРІШИЛА:

І.М. Кохан



ЗВЕРНЕННЯ

депутатської фракції партії «Європейська Солідарність» в Коростишівський міській раді про включення 
питань до порядку денного на черговій сесії Коростишівської міської ради

м. Коростишів 2021 року

З метою підвищення іміджу України на міжнародній арені, мінімізації 
репутаційних ризиків нашої держави та підвищенні соціального рівня життя, 
відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» депутатська 
фракція партії «Європейська Солідарність» вимагає включити до порядку денного 
сімнадцятої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради VIII скликання 
наступне питання:

- звернення до Президента України, Верховної Ради України, Генерального 
прокурора України щодо вжиття термінових заходів з проведення 
розслідування і притягнення до кримінальної відповідальності осіб, 
причетних до злочинного виведення коштів Приватбанку (проект рішення 
додається).

Голова депутатської фракції 
Політичної партії 
«Європейська Солідарність»: Е.В. Підкевич


